
MUNICIPIO DE QUERETARO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

Del 01 de enero al 28 de febrero de 2022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Concepto

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2021

     Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2021

     Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

     Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores


Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / 
Patrimonio Neto de 2021
     Resultado por Posición Monetaria

     Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios


Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2021

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2022

     Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2022

     Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

     Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 
Pública / Patrimonio Neto de 2022
     Resultado por Posición Monetaria

     Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2022

Hacienda Pública / 
Patrimonio contribuido

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

de Ejercicios 
Anteriores

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

del Ejercio

Exceso o Insuficiencia 
en la Actualización de 
la Hacienda Pública / P

TOTAL

$0.00

$22,540,973,268.67

$14,691,911,816.43

$7,849,061,452.24

$0.00

$22,540,973,268.67

$0.00

$1,616,416,930.71

$1,616,416,930.71

$0.00

$24,157,390,199.38

$0.00

$1,585,615,868.05

$1,585,615,868.05

$0.00

$1,585,615,868.05

$0.00

-$470,741,446.85

$1,114,377,826.40

-$1,585,615,868.05

$496,594.80

$0.00

$1,114,874,421.20

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$24,126,589,136.72

$1,585,615,868.05

$14,691,911,816.43

$7,849,061,452.24

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$24,126,589,136.72

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,145,675,483.86

$1,114,377,826.40

$30,801,062.66

$496,594.80

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$25,272,264,620.58


